
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.7.2019, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

(dále jen „ Smlouva“)

„Demolice objektu KSÚS Mělník“

Číslo smlouvy objednatele: 2231/00066001/2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
00066001
CZ00066001

Jednající:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

K+G-tranzit, spol. s r.o.
se sídlem: Dolní Nouzov 415, 281 01 VELÍM
IČO: 475 476 51
DIČ: CZ 475 476 51
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského souduv Praze oddíl C, vložka 20205 
jejímž jménem jedná Josef Kaftan, jednatel.
č. smlouvy: 19110-T
(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) věznění 
pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, tento Dodatek:

Z důvodu zdržení ze strany Stavebního úřadu bude stavební povolení vystaveno nejdříve 
12.12.2019, Zhotovitel tak nemůže začít s demolicí bezplatného povolení.

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku 4. Doba a místo plnění v následujícím znění:



 

 

 

 
 

 

 

4.1 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo
dokončit a předat Objednateli do 31.3.2020 od předání Staveniště Zhotoviteli.

4 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

5 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Zhotovitel obdrží po dvou (2) stejnopise a Objednatel obdrží po třech (3) stejnopisech.

6 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne_________

Krajská správa a údržba s/ínic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

K+G-tranzit, spol. s r.o.
Josef Kaftan, jednatel

Ve Velirni, dne

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

PLNA MOC

Zmocnitel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace, se sídlem Zborovská 11, PSČ 150 21, Praha 5, IC 00066001,
zastoupená níže podepsaným Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem

Zmocňuje tímto uvedeného zaměstnance: Ludmilu Poupětovou, dat. nar.
bytem

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech věcech souvisejících s uzavíráním zejména (nikoliv však
výlučně) smluv o dílo, o nájmu, o výpůjčce, veřejnoprávních a plánovacích smluv, smluv o realizaci
přeložek inženýrských sítí, smluv uzavíraných v souvislosti se zákonem o zadávání veřejných zakázek.
Dále smluv o budoucích smlouvách o zřízení služebností a smluv o zřízení služebností mezi Zmocnitelem
a třetími osobami po jejich schválení Radou Středočeského kraje, a dalších smluv nezbytných pro zajištění
činnosti zmocnitele, a to vše při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy,
právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům, státním orgánům a orgánům místní samosprávy,
právnickým i fyzickým osobám, zejména:

• činil v této souvislosti jménem Zmocnitele veškeré úkony, včetně úkonů písemných,
• podával návrhy a žádosti, apod.

Tato plná moc se uděluje i jako plná moc pro řízení před příslušným katastrem nemovitostí.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec není oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to ani v části rozsahu zmocnění dle této plné
moci.

Doručovací adresou zůstává adresa sídla Zmocnitele.

V Praze dne 28.11.2019

Mgr. Zdenek
Ředitel Krajské spravý a údržby silnic
Středočeského kraje, příspěvkové organizace

Přijímám zmocnění:

Pbdle ověřovací knihy Městského úřadu v Říčanech
poř. č. legalizace 2827/B
vlastnoručně podepsal
Zdeněk Dvořák, 
jméno/a. příjmení, datum a místo nar ození žadatele

adresa místa trvalého pobytu /
 í 

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěný
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce 
V Říčanech dne 4.12.2019 

Ludmila PoupětcTvá
■ technický náměstek ředitele
pro oblast KL, MH

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

Podle ověřovací knihy Městského tirádu v Říčanech
poř. č legalizace 2826/B
vlastnoručně podepsal
Ludmila Poupětová,
jméno-a, příjmení, daium a místo narozeni žadatele

adresa místa trvalého pobytu

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 121601_002762, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MONIKA RICHTEROVÁ

Vystavil: Česká posta, s.p.
Pracoviště: Říčany u Prahy
Česká pošta, s.p. dne 09.12.2019

124698230-189027-191209125539


